ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 24
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        11 декабря 2020г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 .12.2020г.                                      с.Нахвальское                                     № 99-п

Об отмене постановления  № 67-п   от 15.05.2017г.
«Об  утверждении  административного
регламента исполнения  муниципальной
функции  по  осуществлению  муниципального
лесного  контроля  на  территории  Нахвальского
сельсовета.».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  Нахвальского   сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление   №  67-п   от 15.05.2017г.   «Об  утверждении  административного
регламента исполнения  муниципальной функции  по  осуществлению  муниципального  лесного
контроля  на  территории  Нахвальского  сельсовета.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава
Нахвальского сельсовета     Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 .12.2020г.                                      с.Нахвальское                                     № 100-п

Об отмене постановления  № 108-п   от 11.12.2014г.
«Об утверждении порядка организации
и проведения на территории МО  Нахвальский
сельсовет общественных обсуждений о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая
подлежит экологической экспертизе ».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  Нахвальского   сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление   № 108-п   от 11.12.2014г. «Об утверждении порядка организации  и
проведения на территории МО  Нахвальский сельсовет общественных обсуждений о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая  подлежит экологической экспертизе ».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава
Нахвальского сельсовета     Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 .12.2020г.                                      с.Нахвальское                                     № 101-п

Об отмене постановления  № 69-п   от 16.07.2018г.
«Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на
участие муниципальных служащих  администрации Нахвальского сельсовета   на безвозмездной
основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  Нахвальского   сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление    № 69-п   от 16.07.2018г.  «Об утверждении Порядка выдачи
разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих
администрации Нахвальского сельсовета   на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в
состав ее коллегиального органа управления»..

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в
«Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава
Нахвальского сельсовета     Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
11.12. 2020г.